
Oddíl kuželek má ke dni 31.12.2011 34 členů,z toho je 27 mužů a 7 dorostenců. 

 

Činnost oddílu byla zaměřena na mistrovská utkání,na turnaje vlastního oddílu a na turnaje jiných 

oddílů. 

 

V sezóně 2010/2011 jsme měli v soutěžích tato družstva: 

-první družstvo hrálo severomoravskou divizi 

-druhé družstvo hrálo přebor Olomouckého kraje 

-třetí družstvo hrálo okresní přebor 

-družstvo dorostenců hrálo druhou ligu 

 

Sezóna 2010/2011 byla jedna z nejúspěšnějších v historii klubu co se po sportovní  stránce týče. 

 

  První družstvo mužů končí sezónu 2010/2011 na třetím místě a po několika neúspěšných pokus se 

mu daří vybojovat pro Litovel poprvé v historii III.kuželkářskou ligu. 

 

  Druhé družstvo mužů sezónu  2010/2011 zakončilo na 9.místě. Od medailových umístění je dělí 

pouze pár bodů.Tento ročník byl velice vyrovnaný.Pár bodů k úspěchu a pár bodů k sestupu.  

 

  Třetí družstvo mužů sezónu 2010/2011 končí na páté pozici.Od stříbrné příčky je dělí pouhé dvě 

vítězství. 

 

 Družstvo dorostenců skončilo v druhé lize v ročníku 2010/2011 na čtvrtém místě a vybojovalo si 

právo účasti v nejvyšší dorostenecké lize. 

 

 Chtěl bych touto cestu všem poděkovat za vzornou reprezentaci klubu a města a popřát jim mnoho 

úspěchů v ligových soutěžích.A družstvům v kraji a okrese ještě více poražených kuželek,pořád je kam 

postupovat. 

 

 V měsíci únoru se na kuželně v Přemyslovicích konal okresní přebor jednotlivců v kategorii mužů a 

seniorů,v kterém nás reprezentovali tito hráči s těmito výsledky: 

Muži 
11.Talášek Miroslav 536; 12. Baleka František 533; 16.Čamek Jiří 529 
 
Senioři 
10.Vymazal Ludvík 527; 13.Fiala Jiří 516; 20. Ďulík Jaroslav 490  
 
Okresní přebor juniorů a dorostenců se hrál na kuželně Pozemstavu Prostějov: 
Junioři 
5.Mokoš Jakub 511; 9.Truxa Tomáš 494 
 
Dorostenci 
2.Čulík David 506; 6.Jindra Petr 485; 12.Hampl Martin 364 
 



Do dalšího kola postoupili David čulík,kterému o pouhých 5 kuželek utíká postup na mistrovství 
republiky,Jindra Petr a v soutěži žáků byl za náš oddíl nominován Tomáš Pěruška.Z těchto našich 
hráčů dále nikdo nepostoupil. 
 
 Po ukončení mistrovských utkání a po odehrání přeborů začínáme přípravu na novou sezónu účastmi 
na turnajích které pořádají ostatní oddíly.A musíme říci,že tak jak se nám dařilo v mistrovských 
soutěžích,tak i na těchto turnajích jsme se neztratili.Na turnaji v Kelči druhé místo v soutěži 
v družstev a na třetím místě Jirka Čamek v jednotlivcích.Na 40.ročníku poháru osvobození města 
Olomouce máme vítěze v soutěži jednotlivců,kterým se stal Kamil Axmann a na druhém místě 
v dorážce Jarda Vidim,kterému na vítězství chyběla jediná kuželka. 
 
 V měsíci únoru v době jarních prázdnin jsme pod záštitou pánů Čamka  a Horkého a za pomocí 
dorostenců uspořádali nábor mládeže z Litovelských základních škol.   
 
 Dne 8.května 2011 jsme upořádali tradiční turnaj pro veřejnost,koulení o ceny zvaná letecká.Tohoto 
turnaje se zúčastnilo 40 občanů. 
 
Výsledky hodnocených hráčů:   
             Muži                                                Ženy                                            Děti do 12 let 
1.Štěpánek Marek 64                 1.Marková Dagmar 54                        1.Bednář Jiří 46 
2.Macháček Jan 61                     2.Zatloukalová Eva 52                         2.Marková Eliška 36 
3.Marek Bohuslav 56                 3.Hartelová Vladimíra 50                    3.Marek Tomáš 360 
4.Kostelník Vladimír 52 
5.Vedra Jan 51 
6.Němec Jan 51 
 
 Ve dnech 6.-8.května 2011 jsme byli pozváni na tradiční přátelskou návštěvu do Drážďan-
Radebeulu.V rámci této návštěvy bylo odehráno přátelské utkání ve kterém zvítězil domácí celek 
Planeta Radebeul 2916:2743 rozdíl 173 kuželek.Utkání se hrálo na sedmičlenná družstva a na 
100hodů. 
 Návštěva byla spojena s procházkou po vinicích které se nacházejí v povodí Labe a okolí Radebeulu.V 
sobotu  po odehrání zápasu a po obědě jsme vyrazili do národního parku Saské Švýcarsko kde jsme 
procházkou mezi skalními masivy navštívili zřícenu skalního hradu Neurathen a mnoho skalních 
terasových vyhlídek z kterých byl nádherný výhled do údolí a na klikaticí se Labe. 
  Po návratu z výletu se konalo večer u Jense na zahradě přátelské posezení s vyhlášením výsledků 
utkání a odměněním hráčů,kterým se dařilo více i těm kterým to zrovna moc nepadalo. 
 
  V měsíci srpnu jsme uspořádali 39.ročník memoriálu R.Wirnzingera a J.Skály za účasti 15.mužstev.   
 
    Výsledky mužstev:                                                              Výsledky jednotlivců: 
1.Tatran Litovel A              2220                                1.Mokoš Jakub         Tatran Litovel A      457 
2.Sigma MŽ Olomouc A   2120                                2.Axmann Kamil        Tatran Litovel A      456 
3.Jeseník                             2111                                3.Smejkal Václav       Jeseník                     453 
 
Nejlepší dorážka:  Vrba Jiří  Jeseník  167 
 
Umístění dalších našich družstev: 
Litovel B 4.místo,Litovel B2 6.místo,Litovel C2 7.místo,Litovel C 11.místo,Litovel dorost 12.místo 
 
 



 Poslední kuželkářskou akcí v loňském roce byl ve dnech 19. a 27.prosince přebor naší 
jednoty.Přeboru se zúčastnilo  19.hráčů.Tento přebor slouží k nominaci hráčů,kteří nás reprezentují 
na okresním přeboru jednotlivců.Hrálo sepoprvé na 120hodů. 
 
            Muži                                         Senioři                                 Junioři                                Dorostenci 
1.Mokoš Jakub        552         1.Janošec Jaromír   525        1.Axmann Petr   540     1.Jindra Petr           457 
2.Axmann Kamil      539        2.Kráčmar Jiří           504                                                 2.Pěruška Tomáš    449 
3.Talášek Miroslav 535         3.Ďulík Jaroslav       504 
 
 
  Na údržbě kuželny a při zajišťování služeb při akcích pro veřejnost bylo odpracováno v průběhu 
loňského roku 159 hodin. 
 
 Náš oddíl pravidelně sleduje životní našich členů.V únoru oslavil Pěruška Jaroslav 70 let,v dubnu 
Vrobel Jiří 50 let,v září Vidim Jaroslav 60 let,v říjnu Blinka Lubomír 60 let,Všem oslavencům přejeme 
hodně pevného zdraví do dalších let. 
 
 Chtěl bych také poděkovat všem sponzorům kteří nám pomáhají s chodem našeho oddílu,údržbou a 
technickým vylepšováním kuželny. 
 
  Závěrem zprávy chci ještě jednou poděkovat hráčům za předvedené výkony,v historii klubu 
nejúspěšnější sezóně.Popřát Vám a Vašim rodinám,všem příznivcům,sponzorům našeho oddílu do 
Nového roku 2012 mnoho pevného zdraví,spokojenosti,úspěchů jak na poli sportovním, tak i 
v osobním životě. 


